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Młoda Liga Mężczyzn U-23 - sezon 2016/2017

TW
mecz zw stosunek                  setów stosunek      puntów MVP

liczba widzów 

na meczach 

drużyn ML

% sumy liczby 

widziów     

drużyn ML

średnia liczba widzów na 

jeden mecz

12 10 3,10 1,14435 10 505 12,32%

12 8 1,61 1,07837 8 639 15,59%

12 8 1,39 1,09681 8 510 12,45%

12 6 0,92 0,96914 6 820 20,01%

12 4 0,64 0,92197 4 549 13,40%

12 4 0,73 0,97405 4 610 14,89%

12 2 0,38 0,85356 2 465 11,35%

42 42 42 2 049 

MKS Będzin 18 28

6 Effector Kielce 19

49 

26 976 1002

957 1038

1038

TABELA wyników fazy zasadniczej - grupa A

Miejsce w klasyfikacji Drużyna sety małe punkty

3 ZAKSA Kędzierzyn - Koźle 25 18 997 909

2 Jastrzębski Węgiel 29 18 1087 1008

punty

29

25

1 BBTS Bielsko - Biała 31 10 983 859

4 Asseco Resovia Rzeszów 22 24 1005 1037

23

17

13

RAZEM:     156 156 6891 6891

7 Cuprum Lubin 12 32 886

5

12

7

126
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Młoda Liga Mężczyzn U-23 - sezon 2016/2017

TW
mecz zw stosunek                  setów stosunek      puntów MVP

liczba widzów 

na meczach 

drużyn ML

% sumy liczby 

widziów     

drużyn ML

średnia liczba widzów na 

jeden mecz

12 11 2,75 1,13118 11 977 15,92%

12 10 2,29 1,09726 10 1 075 17,51%

12 8 1,53 1,06099 8 1 050 17,11%

12 5 0,88 1,00283 5 947 15,43%

12 4 0,67 0,94033 4 640 10,43%

12 4 0,70 0,98291 4 702 11,44%

12 0 0,19 0,79882 0 747 12,17%

42 42 42 3 069 

1096 1033

1052

73 
RCS Cerrad Czarni Radom 29

AZS IV LO Częstochowa

6 PGE Skra Bełchatów

RAZEM:     

5 ONICO AZS Politechnika Warszawska

93033

27 1035

7 36 810 1014

19

1039

małe punktypunty

160

7

22 25 1063 1060

18 27

1053

977

30

29

24

15

13

12

3

126 160 7116 7116

3 19

2 Łuczniczka Bydgoszcz 32 14 1083 987

TABELA wyników fazy zasadniczej - grupa B

Miejsce w klasyfikacji Drużyna sety

121 LOTOS Trefl Gdańsk

4 Indykpol AZS Olsztyn
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